
Validità: A6__FE6 A6__FE6 A6__FE5 A6__SAB

Gaiano, Via Rocchi 06:35 09:00 11:30 11:30

Lancusi, Via Fratelli Napoli 11:37 11:37

Lancusi, Via del Centenario 09:12 11:38 11:38

Penta, Via Gen. Nastri Ciro 48 06:44 09:14 11:38 11:38

Penta, Piazza V. Emanuele 24 09:16 11:39 11:39

Fisciano, Via Roma 06:46 09:17 11:40

Fisciano, Terminal Bus Università 06:48 09:20 11:46

Fisciano, Via S. Vincenzo, df Poste 11:50 11:42

Carpineto, Via Fratelli Ascolese 06:52 11:55 11:46

Villa, Via Madonna di Fatima 00:53 11:56 11:47

Pizzolano, Piazza del Popolo 06:52 11:58 11:50

Mercato Severino, Via Solofrana civ. 38 09:30

Mercato S. Severino,Via Porta Rotese 07:00 12:02 11:54

Mercato Severino, Via Licinella 07:02 12:04 11:56

Castel San Giorgio, Via Piave 07:09 12:12 12:04

Nocera Inferiore, Via N. B. Grimaldi - Staz. FF.SS. 07:34 12:35 12:29

Validità: A6__FE5 A6__SAB A6__FE6 A6__FE5 A6__SAB

Nocera Inferiore, Via N. B. Grimaldi - Staz. FF.SS. 07:35 07:35 12:35 12:35

Castel San Giorgio, Via Piave 07:45 07:45 12:45 12:45

Mercato Severino, Via Solofrana 08:01 10:30 13:01

Mercato S Severino, Via Licinella 08:00 13:00

Mercato Severino, Via Porta Rotese 08:03 08:03 10:33 13:03 13:03

Pizzolano, Piazza del Popolo 08:04 08:09 13:04 13:12

Villa, Via Madonna di Fatima 08:11 08:12 13:11 13:09

Carpineto, Via Fratelli Ascolese 08:11 08:13 13:11 13:13

Fisciano, Via S. Vincenzo, df Poste 08:12 13:12

Fisciano, Terminal Bus Università 08:19 10:45 13:19

Fisciano, Via Roma 08:21 08:14 10:46 13:21 13:14

Penta, Stadio 08:24 08:24 13:24 13:24

Lancusi, Via Generale Nastri 208 08:31 08:28 10:50 13:31 13:28

Lancusi, Via del Centenario 08:32 08:33 10:51 13:32 13:33

Lancusi, Via Fratelli Napoli 08:33 08:35 13:33 13:35

Gaiano, Via Rocchi 08:45 08:45 11:00 13:45 13:45

Codice validità

A6__FE6_

A6__SA_

A5__FE5_

    Orari in vigore dal 15 Settembre 2025

Linea - 03/04-SA - Gaiano - Mercato San Severino - Castel San Giorgio - Nocera Inferiore - direzione 1
Orari validi nei giorni feriali

Linea- 03/04-SA - Nocera Inferiore - Castel San Giorgio - Mercato San Severino - Gaiano - direzione 2
Orari validi nei giorni feriali

Legenda validità:

Descrizione validità

Annuale_ LMmGVS

Annuale_ Sabato

Annuale eccetto Giugno e periodo Natalizio LMmGV


